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Orientering om koordineret åbent, sammenlægning, samt lukkedage i 
Dagtilbudsområde Nordvest i 2025 (endelig beslutning om det nye 
område falder forventelig på plads 28. januar 2025) 
 
Kære forældre 
Vi er nu godt i gang med det nye år med nye opgaver og udfordringer. En af disse 
opgaver er at få planlagt ferieafvikling i dagplejen og børnehusene, så der er flest 
medarbejdere til stede, når der også er flest børn. 
 
Vi vil derfor i løbet af året spørge jer om jeres planer for ferieafholdelse, så vi kan 
tilrettelægge afvikling af medarbejdernes ferie bedst muligt i forhold til det. 
 
Koordineret åbent i 2025: 
Der vil være koordineret åbent for hele Dagtilbudsområde Nordvest: 

• Fredag efter Kr. Himmelfartsdag, d. 30. maj 2025 
• Mellem jul og nytår fra mandag d. 29. december til og med  

onsdag d. 31. december 2025 (begge dage inkl.) 
• Fredag d. 3. oktober 2025: forventes det at der afholdes fælles pædagogisk dag, 

for alle medarbejdere og ledere i Nordvest. 
Vi sammenlægger vores børnehuse og dagplejen på dage med koordineret åbent.  
Det betyder, at I forældre, der har behov for pasning af jeres børn på disse dage, 
selvfølgelig får det tilbudt. 
 
For forældre med behov for at få passet sit barn på ovenstående dage i 2025 
vil Børnehuset Aktivarius, Herredsåsen 1, være åbent i Nordvest’ område. 
De øvrige børnehuse inkl. dagplejen vil være lukket de pågældende dage. 
 
Sammenlægning af dagplejen i børnehusene: 
De enkelte dagplejere er tilknyttet hver deres børnehus, der fungerer som 
gæsteplejetilbud, både ved dagplejers ferie, fridage, sygdom mm. 
Dagplejen sammenlægges herudover med deres børnehuse, i de 3 dage før påske – 
samt i uge 28, 29 og 30  
 
Sammenlægning af enkelte børnehuse i området: 
Buldervang holder koordineret åbent i 29-30-31 for Labyrinten, Lupinvejen, Østgården 
og Buldervang.  
 
For samtlige sammenlægningsdage/perioder vil der, i god tid forinden, blive orienteret 
om, hvordan man skal forholde sig, hvis man har brug for pasning. 
 
Såfremt I måtte have spørgsmål, er I, som altid, velkomne til at henvende jer til 
afdelingslederen i jeres barns dagtilbud. 
 
Med venlig hilsen 
Claus Dueholm, Konst. Områdeleder Dagtilbudsområde Nordvest 
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Sagsansvarlig: 
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Dagtilbudsområde Nord 
Telefon, direkte: 29 13 15 70 
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